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Tipi i Matësit:

I(A)

U(V)

rrot-imp/kWh-kVArh

Itr

Direkte

Me TRR

Lidhja:

....................... ...................................

Uzina:

Rajoni: Kontrata:

Kabina:Agjensia:

Leximi i Matësit Elektrik:

Seriali:

Modeli: Viti:

Vula e ..............Vula e .......... 

BASHKËVULOSJA E MORSETERISË: 

INFORMACION MBI MATËSIN:

Nr.

Verifikim dhe BV 
Verifikim 

Bashkëvulosje

Data Ora

Verifikim i kryer nga

Freq =       Hz

VULOSJA E MATËSIT PAS VERIFIKIMIT:

VERIFIKIMI I MATËSIT PËRPARA TESTIMIT:

0.5
3

Ky raport është hartuar në tre (3) kopje, dy (2) prej të cilave i jepen Operatorit të Rrjetit i cili një kopje ja jep klientit 

TESTIMI I MATËSIT: 
Instrumenti Etalon:       Nr. Serial i Etalonit:

FORMULARI I RAPORTIT TË VERIFIKIMIT TË SAKTËSISË SË MATËSAVE ELEKTRIK DHE/OSE BASHKËVULOSJE

 

3F          

Ndjeshmëria:                                    Prova pa ngarkesë:                              Rezultati:

Testimi i konstantes:

Nr. Fazëve:        
1F A

B
C

Klasa:
2
1

DEA
Typewritten text
ANEKSI 14

DEA
Typewritten text
Aneksi 14

DEA
Typewritten text
Në prani të specialistëve të shoqërisë  ....... dhe  ......., u krye Shërbimi i Verifikimit dhe/ose Bashkëvulosjes së 
Matësit Elektrik në Terren:
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